

Pro Identifiering Svenska AB

556735-7446

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johansson, Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom området försäljning, konsultering och service av IT-system och datafångsutrustning.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	6 852 366	4 410 048	4 831 866	4 329 552
Resultat efter finansiella poster	108 475	20 232	155 859	261 753
Soliditet (%)	49	37	41	46

Nettoomsättningen ökade med 55% jämfört med föregående år. Denna ökade tillväxten är ett resultat av ökad efterfrågan på våra tjänster/produkter vilket lett till en betydande volymökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	572 947	-3 346	669 601
Balanseras i ny räkning		-3 346	3 346	0
Årets resultat			69 161	69 161
Vid årets utgång	100 000	569 601	69 161	738 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	569 601
Årets resultat	69 161
Summa	638 762

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	183 000
Balanseras i ny räkning	455 762
Summa	638 762

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 852 366	4 410 048
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-260 000	233 233
Övriga rörelseintäkter		4 875	95 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 597 241	4 738 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 488	-267 343
Handelsvaror		-2 778 052	-1 616 141
Övriga externa kostnader		-1 049 407	-787 357
Personalkostnader	2	-2 233 447	-2 016 746
Övriga rörelsekostnader		-6 360	-1 552
Summa rörelsekostnader		-6 468 754	-4 689 139
Rörelseresultat		128 487	49 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 902	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 914	-29 109
Summa finansiella poster		-20 012	-29 102
Resultat efter finansiella poster		108 475	20 232
Resultat före skatt		108 475	20 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 314	-23 578
Årets resultat		69 161	-3 346

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	164 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	164 000
Summa anläggningstillgångar		0	164 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		651 233	911 233
Summa varulager m.m.		651 233	911 233
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		677 495	559 103
Övriga fordringar		0	59 620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-278 986	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 467	22 757
Summa kortfristiga fordringar		485 976	641 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		360 945	79 984
Summa kassa och bank		360 945	79 984
Summa omsättningstillgångar		1 498 154	1 632 697
Summa tillgångar		1 498 154	1 796 697

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 601	572 947
Årets resultat		69 161	-3 346
Summa fritt eget kapital		638 762	569 601
Summa eget kapital		738 762	669 601
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	98 827
Leverantörsskulder		424 706	288 920
Skatteskulder		4 559	5 601
Övriga skulder		277 559	641 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 568	92 568
Summa kortfristiga skulder		759 392	1 127 096
Summa eget kapital och skulder		1 498 154	1 796 697

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	164 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-164 000
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-07-01
- 2025-06-30

Företagsinteckning	450 000
--------------------	---------

Summa ställda säkerheter	450 000
---------------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Pro Identifiering Svenska AB, 556735-7446
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-22

Anders Johansson
Anders Johansson
Styrelseledamot
2025-12-22